

MPIX HOLDING ApS

Elkjærvej 30
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2020

Kim Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MPIX HOLDING ApS

Elkjærvej 30

8230 Åbyhøj

CVR-nr: 32145299

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 5.667, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 453.101, og en egenkapital på kr. -52.849.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.344	-2.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.344	-2.250
Andre finansielle indtægter		8.011	1.090
Ordinært resultat før skat		5.667	-1.160
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		5.667	-1.160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.667	-1.160
I alt		5.667	-1.160

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		160.000	160.000
Anlægsaktiver i alt		160.000	160.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		293.101	153.090
Tilgodehavender i alt		293.101	153.090
Omsætningsaktiver i alt		293.101	153.090
Aktiver i alt		453.101	313.090

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-177.849	-183.516
Egenkapital i alt		-52.849	-58.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.950	371.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.950	371.606
Gældsforpligtelser i alt		505.950	371.606
Passiver i alt		453.101	313.090

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0